Eodem die sancte Ragenfledis virginis; prae ce-
teris autemn mawime jejune el simul perperam
Ms. nostrumn Florariwm ejus mentionem hoc die
facit his verbis : Item sanctarum virginum RBe-

genfledis et Libarise martyrum. Grevenus duii-
taxal nfredis virginis meminit ; adscriptum

vero Petro Canisio Martyrologium Germanicum
el Joannes Molanus ad hunc diem, partim se-
culi forsilan memoratum abbatiz 8. Sepulc
Cameracen codicem, locum Sancle emortua-
lein, in dicecesi Atrebatensi silwm, qui et Deno-
ninm, Denaium, Denainum, Domniacum et Dinia-
cum subinde vocatur, sue annuntialiont nomina-
tim adjunzere; illud hisce, sed Germanicis ver-
bis: In ceenobio Dononiensi, inter Vale

Camerac (¢mo polius inter Duacum sito, san-
cte virg Rainfredis; hic auiem idla: Fodem
die (nempe vir Oclobris) in Donaey sanc
fredis virginis; ae rursus in posterioribus editio-
nibus Dononium solenn sancte Re
fredis v i quibus quam varte Sancte
nosiree nomen efferatur, velin, etiam leclor ad-
vertat, ul ne infra hereat, ubi alio, quam quo in
ipsis Actis ewaratum est, modo a nonnullis exa-

(3

icenas et

Rain-

rari conspiciet.

14 Laudatum jom mox Molanum vie non
verbotenus secuti suni posteriores hagiologi, Fer-
rarius in Catalogo Sanclorum, qui in Martyro-
logio Rowmano non suni, Ariurus a Monasterio
in suo Gynaceo, Lakierius, Willotus, Saussayus,
Castelianus in suo Mariyrologio Universali, au-
clor Martyrologii Parisiensis anno 1727 typis
editi aliigue, quos preetermitto, ut ad Molanwn
revertar. Hic non contentus solam 8. Ragenfre-
dis solemnitatem, hoc die Dononii haberi quot-
annis solitoin, celebrare, die 2 Seplembris ejus-
s elevationem eliam suo inseruit Mayr-
Apud Dononium,

dem corpor
tyrologio, hisce nimirum verbi:

sanctie Ragenfredis vi

55 dies

elevatio cory
autem x1 Jun
mpe ad Dononiensent ece

it relalionem corpor

nore ne. wam, oe qua

wnfra dicenda,in hune modwn pariter

celebravil : Innl'ﬁ die, relatio corporis sancte

R: S Virg

15 Sunt el alii Fasti sacri, in quibus hoc

die non sine elogio Sancte nostrée solennitas
celebratir.
Regularium Natalibus Constantinus Chinius,
canonicus Regularis, veluti sui Ovdinis non infi-
mum decus, tn hune modwm annuntial. Apud
um solemnitas sanete Ragenfredis
patrem habuit beatum Aldebertum,
rem S. Reginam,

Et eam quidem in Canonicorum

Austrovandiz, et ma
Pippini
in rebus juris
Dononii monasterium ; in quo beata eorum
Regenfridis preefuit. Qua dignitatem originis
morum honestate eb sanctornm operum claritate
reno regoo ad cewlestis Regi

I'é

hii enim pii parentes
fundaverunt ad

decoravit, et ex ter

num  translata est : Dononii vero
juando -exinde
i, opera tamen
duorum orum recuperate, di coluntur
honore. Floruit  annum Domini 790, Ta ille,
at non ubique, uli ex dicendis patebil, @que
accurate, tamelsi pro accuratis hic laudel sub
Molani nomine editos a Petro Lowwio Natales
Sanciorum Belgii, a quibus, @que ac a pluribus
alits, non in re discedendun esse, infra ostende-
mus.

16 Benedictini hagiologi , ulpote qui adver-
sus eanonteos Regulares 8. Ragenfredem sui Or-

sponsi  reg

sepults

elevata : et licet :
fuerint ¢ i

g ejus sac

8

dinis alumnam [fuisse, contendunt, eam in SUij e
Fastis omittendam non d runt, a¢ pre (»Lg,,,.,‘gk
Arnoldus Wion in Ligno Vite Uib. 3, pag, gt
eam, ul Ordinis S. Benedicti abbatissanm, !uz:,gai‘
Bucelinus pariter Sancle nostra, ch."u!.\m O,
nis alumna, elogium tewil, non mullum g Jam
dato discrepans, ac proin non magis ubiqug g,
ritati consonum. Fam itidem Menardus Bag,
diclinam fecil ad diem 2 Septembris, Quo egp
poris ejus elevationem annuntiat ; quanguy,
quod sat mirum est, ad diens Vi f)cfr)bazs )
4 {H}‘UH;'J ne verby qQui-
dem uno de ea wmeminertt. Mabillonius queque

sraccipua ejus solennt
E 7 .

Swculo 11 Benedictino, parte 2. Ragenfredey
sui Ordinis monacham fuisse, pro cerlo, yff
, dllam inder Say.

scribit, sibi persuaswm haber
ctos Benedictinos cominemoravil, inler Prajy,
missos tamen, quod ejus Acta, que edi qg
posse,

enseret, sibi non innotuissent, Celeryg
an . Ra fredis, seu, uii Dononiense B;-mmr;;m,
recentius habet, Gailice Refroje

oi, ef Rainfroid rt‘n @, e ipsi, quod Be
tini rrj[n mant, S. J'mnr“h”fr ijrw‘um seenly
, suo infira loco epaminabimus

ne dyg
rz.i;e h' stimonia anliqua, qua, elsinec fuse, negup 1
v professo de Sancla nostra trdctent, in o fl

men Commentario plus semel,ac polissimup

dem, usui erunt, commemorare alque disculsy
instiluo.

§ 1I. Dononiensis Charte (s
rolinge et Chronici Cameracensis
quee de Sancta ejusque eccenobio
meminerunt, -auctoritas stahili-

tur.

win Sollerius noster cil. tor. 1Julitnon solim g
C:!'-riuw destinasset S. Regince Vitam ea

2l el Dononies

erilices regulis elucidare,
rice desideratam div lucem affun

thenonis hi
pe vellet : 1 suis, ul nwme. 1 jai Horud, Gl
dif, uf

ud

nissimis lifteris aperam i promes e
verwm Dononiensiuim peritis nonnulk
; UH#‘[’H#.\ 01

i
1h; R

submitterentur notilie, e
ti essel facienda Dononiensts celebris charis
donatio Caroling , quantive prelii essend lm
Acta, sal ludl
st Cired Peif